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STIPENDIER TILL 
TEXTILHÖGSKOLAN 
OCH BECKMANS
Svenska Moderådets och branschorganisationen TEKO, 
Sveriges Textil- och Modeföretag stipendier 2011 går till 
Elin Engström och Lynn Nadj Kullman som i juni tar sin 
examen i modedesign.

Stipendium till Elin Engström vid Textilhögskolan i Borås dela-
des ut i samband med skolans modevisning den 31 maj. 
Studenten vid Beckmans Designhögskolan, Lynn Najd Kullman 
uppmärksammades under skolans examensceremoni den 1 juni. 
I urvalet bedömdes bland annat design och materialval liksom 
möjligt innovationstänk och arbetsprocess. Stipendiesumman 
2011 uppgår till 12 500 kr till vardera student.

Motivering Elin Engström, examensarbetets namn Infatuated by the holy 

quest of growth: “Stramt eller lekfullt. Den här kollektionens tema slår an många 

strängar. Det identitetslösa ibland, till och med lite anonym. Det centrala ordet 

andas en maskering. En uniform, ett skal. En tvångsdräkt? Med de rätta attributen 

markerar du en tydlig attityd, en rang. Makt. Men också fest. Sprunget ur herrgar-

deroben, men kan likväl få en feminin känsla. Trolla med tyger, material, silhuetter 

och färger och vi blir bedårade av utbudet. Det tvådelade som här blir en underbar 

’kostym’ helhet.” Motivering Lynn Nadj Kullman, examensarbetets namn 

Illusion of reality: “I det här arbetet har vi fångats lika mycket av helheten i exa-

mensvisningen liksom av studentens processbeskrivning. En dressad känsla i kol-

lektionen, fina skärningar. Den röda tråden i det här arbetet har utgångspunkt i 

vad vi uppfattar som verkligt. Vad är manipulerat, vad är en illusion? Fotografi 

finns som en stor inspirationskälla. Äldre foton som omarbetats tjänar som under-

lag till nya tryckta mönster. Dessa kontrasterar vackert till det minimalistiska 

uttrycket. Och som i sin tur skapar ett vackert bildminne hos betraktaren.”

Bakgrund: Svenska Moderådet och TEKO, Sveriges Textil- och Modeföretag gick 

2010 samman i ett utvecklingsprojekt som syftar till att stötta nyblivna modede-

signer i Sverige genom stipendier. År 2010 gick stipendierna till Jennie Siljedahl 

vid Textilhögskolan i Borås och Carina Sahlin, Beckmans Designhögskola.

För mer info kontakta:

Helena Mellström, Marknadschef, Svenska Moderådet

helena@moderadet.se, +46 (0)702 62 26 27

Ola Toftegaard, VD, TEKO, Sveriges Textil- och Modeföretag

ola.toftegaard@teko.se, +46 (0)8 762 66 64
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